
Постановление «Об утверждении ПКР социальной инфраструктуры Кержемокского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:23 - 

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕРЖЕМОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

  

  

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

 «  06 »  апреля 2017 года                                                                 № 20

  

 1 / 3



Постановление «Об утверждении ПКР социальной инфраструктуры Кержемокского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:23 - 

  

 «Об утверждении Программы комплексного  развития социальной инфраструктуры
Кержемокского сельского  поселения Шатковского муниципального района
Нижегородской области на 2017 –  2026 гг.»

  

  

 В  целях повышения качества жизни населения, его занятости и самозанятости, 
экономических, социальных и культурных возможностей на основе развития 
сельхозпроизводства, предпринимательства, личных подсобных хозяйств торговой 
инфраструктуры и сферы услуг на территории Кержемокского сельского поселения, 
руководствуясь Уставом поселения, администрация:

  

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  

  

1.  Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры 
Кержемокского сельского поселения Шатковского муниципального района 
Нижегородской области на 2017-2026 гг.

  

  

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

images/stories/2017/20_06.04.2017.doc
images/stories/2017/20_06.04.2017.doc
images/stories/2017/20_06.04.2017.doc


Постановление «Об утверждении ПКР социальной инфраструктуры Кержемокского сельсовета"

Автор: Мельников Дмитрий Львович
28.11.2017 16:23 - 

  

  

3.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сельского поселения и в 
информационном бюллетени. 

  

  

  

  

  

  

Глава  администрации Кержемокского сельсовета                                   Н.Н.Стрельцова

  

  

 3 / 3


